

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 1577848/2024**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1574020/2024**

Vyřizuje/tel.:

**Petra Čiháková**

**236 003 278**

Počet listů/příloh: -/2

Datum:

**09/08/2024**

### **Žádost o poskytnutí informace - Obecní dům**

Vážení,

HOM MHMP jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 7. 8. 2024 Vaši žádost o poskytnutí informace týkající se nájemní smlouvy a výše nájemného Obecního domu, budovy č.p. 1090, náměstí Republiky 5, Praha 1, umístěné na pozemku č. parc. 588 v katastrálním území Staré Město, zapsané na LV 122“ (dále jen „Žádost“).

Tímto poskytujeme níže uvedenou informaci:

1. Nájemní smlouva č. NAO/58/01/007368/2005 ze dne 22. 7. 2005 uzavřená se společností Obecní dům, a.s., včetně pozdějších dodatků č. 1-7 tvoří přílohu písemnosti.
2. Ekonomické odd. neviduje rozvrstvení nájmu, výše nájemného je hrazena na základě splátkového kalendáře – daňového dokladu. Aktuální dokument pro rok 2024 tvoří přílohu písemnosti.

**Ing. Jan Rak**

ředitel odboru

podepsáno elektronicky